בהתאם להוראות החוקים פרסום העמדות החייבות בדיווח לשנה מסוימת יתבצע עד ליום 31/12 של אותה השנה.

בהתאם לחוק הארכת תקופות ודחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (הליכי מס ומענקי סיוע), התשפ"ד – 2023, ניתנה אורכה לרשות המיסים לפרסם את רשימת העמדות החייבות בדיווח החדשות לשנת 2023 עד ליום 31.03.2024.

רשות המיסים מודיעה כי בשל מלחמת חרבות ברזל ולאור פניות של הלשכות המקצועיות וגורמי המקצוע, הוחלט על אי פרסום עמדות מקצועיות חדשות לשנת 2023.

בתאריך 3.04.2024 פרסמה רשות המיסים את הוראת ביצוע מס הכנסה מספר 06/2024 לצורך יישום הנוהל שבנדון.

הוראת הביצוע מפרטת את דרך ואופן גביית מס רווחי הון על רווחים שהופקו ממימוש מטבעות וירטואליים, כלהלן:

1. מבוא

אמצעי תשלום מבוזר (להלן: "מטבע וירטואלי") מהווה נכס כהגדרתו בסעיף 88 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"). לכן, רווח ממימוש מטבע וירטואלי חייב במס רווחי הון ובמקרים מסוימים במס הכנסה בשל היותו הכנסה מעסק. כיום, מערכת הבנקאות המסחרית בישראל לא מאפשרת במקרים מסוימים לקלוט כספים שמקורם במטבעות וירטואליים בשל הקושי לעקוב אחר מקור הכספים והחשש מהלבנת הון.

ניזולטרים אלו נועדו למסירת מידע בלבד ואין לראות בהם חוות דעת או ייעוץ מקצועי. ט.ל.ח.

ה. חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת 2024 לשם תקצוב הטבות לחיילי מילואים

ביום 18.03.24, פורסם חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת 2024 לשם תקצוב הטבות לחיילי מילואים, התשפ"ד-2024.

החוק קובע כי על המעסיק להפחית יום הבראה אחד, ממכסת ימי הבראה לה זכאי העובד בשנת 2024, במועד בו הוא משלם את דמי הבראה. את דמי יום הבראה המופחת על המעסיק להעביר לרשות המיסים ככל ניכוי במקור.

בתאריך 14.04.24 פרסמה רשות המיסים באמצעות רו"ח פזית קלימן - סמנכ"לית בכירה שומה וביקורת הודעה המבהירה איך וכיצד ובאילו תנאים יש לבצע את ההפחתה והעברת סכום ההפחתה לרשות המיסים, כלהלן:

ביום 18.3.2024 פורסם בספר החוקים 3180 חוק הקפאה והפחתה של דמי הבראה בשנת 2024 לשם תקצוב הטבות לחיילי מילואים, התשפ"ד-2024 (להלן: "**החוק**").

בחוק נקבע כי מעסיק יפחית לעובד מתשלום דמי הבראה בשנת 2024, במועד התשלום, את "**מחיר יום הבראה**" (כפי שהוגדר בחוק) החל לגבי אותו עובד. ההפחתה כאמור, תחול על שכרו של עובד שזכאי לפי הסכם או נוהג לדמי הבראה בשנת 2024, למעט עובד המועסק על ידי יחיד שלא במסגרת עסק או משלח יד, לדוגמה - עובד במשק בית המועסק כאמור.

הנחיות לגבי הפירוט שיידרש בטופס 106, בהתבסס על נתונים אלו, יפורסם לקראת סוף השנה.

1. עדכון רשימת יישובי ספר

בתאריך 7 באפריל 2024 פורסמה הודעת שר האוצר בדבר הוספה של היישובים הבאים ברשימת "ישוב ספר" כהגדרתו בסעיף 35 לחוק מס רכוש וקן פיצויים, תשכ"א – 1961:

בוקעתא
בני יהודה
חד נס
חספין
כפר ורדים
קצרין
רמת טראמפ

ישובים אלה נחשבים עתה כיישובי ספר לעניין נזק עקיף שאירע בתקופה שמיום 7.10.2023 ועד ליום 7.10.2024. עדכון היישובים הוא למפרע - מיום 7.10.2023.

ז.